
 

 

 

Sportovně střelecký klub 0210 Uherský Ostroh  
 

 

 
P R O P O Z I C E 

 
pro 

 
59. ROČNÍK VELKÉ CENY MĚSTA UH. OSTROHU  

ve sportovní střelbě z předovek 
 
a 
 

45. ROČNÍK MEMORIÁLU STANISLAVA KŘIVÁKA 
 
 

 
 

 
UHERSKÝ OSTROH 

 
6.7.2024 

 
 

 
 

 

  



59. ROČNÍK VELKÉ CENY MĚSTA UH. OSTROHU  

ve sportovní střelbě z předovek 

a 

45. ROČNÍK MEMORIÁLU STANISLAVA KŘIVÁKA 
 

PROPOZICE 

Druh soutěže:  Střelecká soutěž jednotlivců II. kategorie s mezinárodní účastí. 

 Soutěž je uvedena v celostátním kalendáři ČSS. 

Pořadatel: SSK Uherský Ostroh Č - 0210  

Datum konání: 6.7.2024 

Místo konání: Střelnice v Uherském Ostrohu 

Disciplíny:  Bez rozdílu kategorií 

 Jednotlivci      

 MARIETTE  (PeRe)    

 KUCHENREUTER (PePiC)  

 LORENZ   (PePiV) 

 COMINAZZO  (KřePi) 

 TANZUTSU  (Dout. Pi) 

 DONALD MALSON (PeRe 50 m)  

 VETTERLI   (PePuC) 

 LAMARMORA (PePuV) 

 PENNSYLVANIA (KřePu) 

MIQUELET  (KřePuV) 

 TANEGASHIMA (Dout. Pu) 

 HIZADAI  (DouPu vkleče)   

 WHITWORTH (PePuC 100 m)   

MINIE  (PePuV 100 m)  

    

   

 

Organizační výbor    

Ředitel soutěže: Zdeněk Ilek 

Předseda org. výboru: Miroslav Malůš  

Tajemník soutěže: Jitka Zajíčková 

Technické zabezpečení: Členové klubu Č – 0210  

Hlavní rozhodčí: Josef Doležálek A – 0568  

Ostatní rozhodčí: Deleguje SSK 0210 Uh. Ostroh   

Podmínky účasti: Závodu se mohou zúčastnit členové ČSS, SSZ, AVZO, policie, armády i neorganizovaní. 

 

Časový rozvrh: 7:00 – 9:30 Prezence. 

 7:45  Zahájení Velké ceny Uh. Ostrohu. 

 8:00  I. směna  

 8:50  II. směna  

Časový rozpis dalších směn bude určen podle počtu přihlášených závodníků a bude vyvěšen na střelnici. 

 Vyhlášení výsledků bude do 30 minut po skončení poslední směny. 

 

Přihlášky: Zašlete do 21. června 2024 na přiložené přihlášce. 

 Písemně na adresu:   Jitka Zajíčková, Rybáře 65, 687 24 Uh. Ostroh 

Elektronicky na e-mail:  zajickova.jitka@tiscali.cz  

 

Startovné: Jednotlivci 150,- Kč za start v každé disciplíně, splatné při prezenci. 

 

Prezence: Dle časového rozvrhu. 

Povinné doklady 

závodníků: Platný členský průkaz ČSS včetně vložky s vylepenou kontrolní známkou na rok 2024.  

 Zbrojní průkaz a průkaz zbraně. 

Zbraně a střelivo: Závodníci mají vlastní zbraně i střelivo. 

Přejímka zbraní: Bude provedena namátkově. 

mailto:zajickova.jitka@tiscali.cz


Protesty: Písemně - 20 minut po zveřejnění výsledků do rukou HR s vkladem 500,- Kč, který při neuznání protestu 

propadá organizátorovi soutěže. 

Vyhlášení výsledků: Bude provedeno 30 minut po skončení poslední směny. Výsledky budou zveřejněny na svazových 

stránkách: www.shooting.cz a na stránkách SSK Uh. Ostroh: www.ssk-uherskyostroh.cz     

Odměny: Závodníci na 1. až 3. místech obdrží věcnou cenu. 

    

Sportovní a technická ustanovení: 

Soutěží se podle platných PSS.  
 

Povinnosti závodníků: 

1. Dodržovat bezpečnostní předpisy při manipulaci se zbraněmi. 

2. Řídit se platnými směrnicemi antidopingových předpisů a podrobit se případné antidopingové zkoušce. 

3. Závodníky mladší 18 let musí z každého SSK doprovázet jako „nezbytný doprovod“ jedna dospělá osoba. 

4. Dostavit se včas k prezenci a vyhlášení výsledků. Písemné omluvy z neúčasti na vyhlášení výsledků (pouze ze závažných důvodů) 

přijímá a schvaluje ředitel soutěže nebo jím určený funkcionář soutěže. 

 

Hospodářská ustanovení: 

 

1. Ubytování 

 Ubytování si všichni závodníci zajišťují a hradí sami.  

        Kontaktní adresy ubytovacích zařízení (do 6 km): 

       Uherský Ostroh: Apartmány Přízámčí – tel.: 572 503 960, 724 159 213  

 Veselí nad Moravou: Hotel Veselen - tel.: 518 322 491 

  SOU strojírenské – tel.: 518 322 937, 602 574 315 

  Penzion Javorník – tel.: 733 696 158, 736 229 879 

 Ostrožská Nová Ves: Autocamping Jezero - tel.: 572 598 154 

  Hotel U Racka - tel.: 572 598 119 

   Penzion Na mlýně -  tel.:572 598 499, 736 535 297 

  Hotel U lázní – tel.:572 437 200 

 

 Možnost kempování s vlastním vybavením v areálu střelnice. 

  

2. Cestovní náležitosti 

         Jízdné si všichni závodníci hradí sami. 

 

3. Stravování 

a)  Stravování si všichni závodníci hradí sami. 

b)  Na střelnici bude zajištěn bufet. 

 

Pojištění: 

Pořadatel i pořádající SSK jsou pojištěni v odpovědnosti organizace za škodu pojistkou ČSS. 

 

Zdravotní zabezpečení:  

Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

 

Informace: 

 

Jitka Zajíčková 

Rybáře 65 

687 24 Uh. Ostroh 

tel:608 857 007  

zajickova.jitka@tiscali.cz                  

        

www.ssk-uherskyostroh.cz 

 

 

 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic! 
 

     

http://www.shooting.cz/
http://www.ssk-uherskyostroh.wz.cz/
mailto:zajicek.radek@tiscali.cz
http://www.ssk-uherskyostroh.wz.cz/


 

Přihláška na 59. ROČNÍK VELKÉ CENY MĚSTA UH. OSTROHU – 6.7.2024 

 

Příjmení Jméno 
Číslo a název 

SSK 

Číslo člen. 

průkazu 

Rok 

nar. 

P
eR

e 

P
eP

iC
 

P
eP

iV
 

K
ře

P
i 

D
o
u

P
i 

P
eR

e 

5
0
 m

 

P
eP

u
C

 

P
eP

u
V

 

K
ře

P
u

 

D
o
u

P
u

 

D
o
u

P
u

 

v
k

le
če

 

P
eP

u
C

 

1
0
0
 m

 
P

eP
u

V
 

1
0
0
 m

 
K

ře
P

u
  

1
0
0
 m

 

K
ře

P
u

V
 

 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

 

Adresa pro doručení:  Jitka Zajíčková, Rybáře 65, 687 24 Uh. Ostroh  

E-mail: zajickova.jitka@tiscali.cz  

 

mailto:zajickova.jitka@tiscali.cz

